第11号様式（第12条関係）
年度　津久見市危険空き家等除却事業実績報告書
年　　　月　　　日
津久見市長　　　　　　様
申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　連絡先（固定・携帯）
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　　　号により交付決定のあった津久見市危険空き家等除却事業が完了したので、津久見市危険空き家等除却事業補助金交付要綱第12条の規定により報告します。
	危険空き家等の所在地
	津久見市

	危険空き家等の所有者

	危険空き家等の構造、階数、面積等
	　　　　　　　　造　　　　　階　　　㎡

	工事施工者
	会社名

	除却工事期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	除却に要した金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
・工事請負契約書の写し
・工事代金の請求書又は領収証の写し
・工事状況写真（施工前、施工後、工事内容が確認できるもの）
・建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第10条第1項の規定による届出の写し(補助対象工事が同法第9条第1項に規定する対象建設工事に該当するものに限る。)
・廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律第137号)第12条の3第1項に定める産業廃棄物管理票(マニフェスト)E票の写し
第11号様式（第12条関係）
令和○○年度　津久見市危険空き家等除却事業実績報告書

令和○○年　○○月　○○日
津久見市長　様
申請者　住所（所在地）津久見市千怒４８５５－５
　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）津久見太郎　　　印
　　　　　　　　連絡先（固定・携帯）　　８２－５８５０
令和○○年　○○月　○○日付け津まち第○○○号により交付決定のあった津久見市危険空き家等除却事業が完了したので、津久見市危険空き家等除却事業補助金交付要綱第12条の規定により報告します。
	危険空き家等の所在地
	津久見市宮本町20-15

	危険空き家等の所有者
	津久見太郎

	危険空き家等の構造、階数、面積等
	木　造　　２　階　123.45㎡

	工事施工者
	会社名　株式会社つくみん建築

	除却工事期間
	令和○○年○○月○○日から
令和○○年○○月○○日まで

	除却に要した金額
	○○○○円

	補助対象金額
	○○○○円

	補助金交付決定額
	○○○○円

添付書類
・工事請負契約書の写し
・工事代金の請求書又は領収証の写し
・工事状況写真（施工前、施工後、工事内容が確認できるもの）
・建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第10条第1項の規定による届出の写し(補助対象工事が同法第9条第1項に規定する対象建設工事に該当するものに限る。)
・廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律第137号)第12条の3第1項に定める産業廃棄物管理票(マニフェスト)E票の写し
記入例

別紙　提出書類一覧表（本申請）

をチェックしながら準備してください。